
                                                    令和５年３月２３日  

 上大久保中学校保護者  様 

 令和５年度新入生保護者 様 

 

                                           さいたま市立上大久保中学校  

                                             校  長    監 物 幸 彦  

 

  

授業公開並びに保護者会のご案内 

 

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろから、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、年度当初保護者会を下記のとおり開催いたします。授業も公開いたします。 

つきましては、ご多用とは存じますが、ご来校をお待ちいたしております。 

 

記 

 

１ 日  時   令和５年４月１３日（木） 第２学年  

        令和５年４月１４日（金） 第３学年、７組  

        令和５年４月１８日（火） 第１学年（新入生） 

 

２ 日  程  １３：３０～      受付 

        １３：４５～１４：３５ 授業公開 

        １４：４５～      保護者全体会、学級懇談会  

        ※受付は各学年昇降口で行います。 

        ※授業内容につきましては新年度お知らせいたします。 

        ※保護者全体会並びに学級懇談会は体育館で行う予定です。 

 

３ その他 

（１）発熱や体調不良等ある場合は参加を御遠慮ください。 

（２）マスクの着用は個人の判断とします。 

（３）駐車場所が確保できませんので、車での来校は御遠慮ください。 

（４）自転車は所定の場所にお停めください。 

（５）名札、上履き及び下足を入れる袋を御持参ください。 

 

お問い合わせ 

上大久保中学校 教頭 

電話 048-855-3901 

 

 


